



Uutiskirje 7/2021, 16.12.2021

joulukuu 2021

Kiitos menneestä ja Hyvää Joulua!

Kovasti pidetyn Eläkkeensaaja-lehtemme tuhti lukupaketti on kolahtanut postilaatikoihin. Siinä riittää taas perattavaa varmasti aina jouluuun asti, ja vähän ylikin.

Heti ensi vuoden alkuun tulevat sitten aluevaalit, muistetaan käydä äänestämässä ja kerrotaan sen tärkeydestä myös muille. Valitettavasti näyttää taas siltä, että koronaepidemia saa uutta tuulta alleen. Tartuntatapauksia näyttää tulevan nyt paljon nuoremman sukupolven edustajille eikä täysin turvassa uudelta variantilta ole jo kaksi kertaa rokotetutkaan. Ollaan siis tarkkoina, pysytään terveinä ja pidetään toisistamme huolta!

Kiitos kaunis kuluneesta vuodesta jäsenille, hallinnolle, liiton työntekijöille sekä kaikille yhteistyökumppaneille. Hyvää joulua ja aina parempaa tulevaa vuotta Teille kaikille!

Timo Kokko

Lahjoitimme tänäkin vuonna joulumuistamiin käytettävät varat Hyvä Joulumieli -keräykseen. Lahjoituksilla hankitaan vähävaraisille lapsiperheille ruokalahjakortteja, joilla he voivat ostaa ruokaa joulupöytään. Näin haluamme olla edelleen sukupolvien välisen solidaarisuuden asialla.



Hae esiintyjäksi liiton 60-vuotisjuhliille 28.2.2022 mennessä



EKL:n 60-vuotisjuhlia vietetään Joensuussa 15.-16.6.2022. Tapahtuman yhteyteen järjestetään esittävän taiteen kulttuurikatselmus keskiviikkona 15.6. Katselmukseen voivat ilmoittautua mukaan EKL-yhdistysten jäsenet ja esiintyvät ryhmät. Hakuaikaa on 28.2.2022 asti.

Hakuajan päätyttyä katselmukseen valitaan 12 -15 esitystä, joiden valinnassa kiinnitetään erityistä huomiota esitysten monipuolisuuteen ja alueelliseen kattavuuteen. Niillä esiintyjillä, jotka eivät tule valituiksi katselmukseen, on mahdollisuus tuoda oma tervehdyksensä juhlivalle liitolle torstaina 16.6. toritapahtumassa. Toritapahtuman tervehdyksen kestosta, tekniikasta ym. tiedotetaan tarkemmin vielä kevään aikana.

[Lisätietoja 60-vuotisjuhlasta ja katselmuksesta](#)

Liiton järjestöavustus vuonna 2022

Jäsenjärjestöavustuksia jaetaan myös vuonna 2022. Vuoden ensimmäinen hakuaika päättyy tammikuun lopussa 2022. Joulun aikana on hyvää aikaa mietiskellä avustustarpeitanne ja käynnistellä hakupapereiden täyttämistä.

[Lisää järjestöavustuksesta](#)

Eläkkeensaajien kulttuuriteko 2022

EKL jakaa Eläkkeensaajien kulttuuriteko-palkinnon joka toinen vuosi. Ensimmäisen palkinnon saivat Heljä Haltsonen ja Juhani Pörfors Turusta. Heljän ja Juhnin hyvänmielenkulttuurikerho on käynnistänyt uudenlaisen kulttuurisen työn ja malli on levinnyt laajasti koko Suomen eläkkeensaaja-toimintaan. Kesällä 2022 jaetaan liiton toinen kulttuuriteko -palkinto. Esityksiä palkinnon saajaksi voi tehdä aina huhtikuun 2022 loppuun. Palkinnosta päättää palkintolautakunta, jolle esitykset osoitetaan.

[Lisää kulttuuriteosta 2022](#)

Eläkkeensaaja

Eläkkeensaaja-lehden numero 6/2021 ilmestynyt!

Voit lukea lehdestä mm.

- Iloisia kohtaamisia ja hyvää keskustelua tulevaisuuteen katsovassa Turun liittokokouksessa
- Täyttää elämää hyvinvointialueilla! Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n teesit aluevaaleihin
- Luonto hoitaa, hoivaa ja tuo voimaa

[Tutustu lehteen](#)



Eläkkeensaaja-lehden ilmestymisaikataulu ja teemat 2022

Eläkkeensaaja-lehden ilmestymisaikataulusta vuodelle 2022 löytyvät lehden ilmestymispäivät, teemat, deadlinet ja piirisivujen vuorot.

[Lehden ilmestymisaikataulu 2022](#)



Ikääntyvien mielen hyvinvoinnin ja vapaaehtoisten jaksamisen tukeminen tärkeää jatkossakin

EKL Elinvoimaa -toiminta sai rahoittajalta (STEA) 9.12.2021 myönteisiä uutisia. Avustusta ehdotetaan myös ensi vuodelle ja saimme sitä kasvatettua peräti 35 000 euroa tähän vuoteen verrattuna. Hyvän mielen kulttuurikerhot, Luotsi-ohjaus ja Miesten Nestorit-vertaistoiminta saavat tukea jatkossakin. Kehittämistoimina käynnistyy Paas poiketen-vierailutoiminta.



[Lue lisää Elinvoimaa-toiminnan marraskuun uutiskirjeestä.](#)



Verkosta virtaa -toiminta jatkuu vuonna 2022

STEA ehdotti joulukuisessa avustusehdotuksessaan EKL:n Verkosta virtaa -toiminnalle jatkoavustusta vuodelle 2022, tätä avustusta saimme kasvatettua 31 000 euroa tähän vuoteen verrattuna. Verkosta virtaa -toiminta ja sen vapaaehtoiset tietotekniikan vertaisopastajat auttavat siis ensi vuonnakin eläkkeensaajajhdistyksiä digiasioissa eri tavoin. Ota yhteyttä Juhaan tai Pekkaan ja kysy lisää!



Verkosta virtaa -toiminta toivottaa oikein hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!

Kuvassa Verkosta virtaa -toiminnan järjestösuunnittelijat Juha Viitanen (vas.) ja Pekka Vartiainen.

[Verkosta virtaa -toiminta](#)



Kevään 2022 koulutukset

Rajaniemi, Virrat

- 14.-16.3 Kotisivut Yhdistysavaimella peruskurssi JA Järjestötoiminnan kurssi
- 11.-13.4 Paritanssikurssi JA Stand up ja improvisaatiokurssi
- 17.-20.5 Kuorokurssi
- 18.-20.5 Luontoliikunta- ja retkeilykurssi

TSL-Opintokeskus, Helsinki

- 28.2. Älypuhelin puhtaaksi ja turvalliseksi
- 27.-28.4 Kotisivut Yhdistysavaimella jatkokurssi
- 30.-31.5 Pilvipalvelutallennus omassa ja yhdistyksen käytössä

Käpylän työväentalo, Helsinki

- 30.-31.3 Ukulele-kurssi

Maksuttomat verkkoseminaarit

- 27.1 Teams – kokouksiin ja koulutuksiin osallistuminen
- 3.2. Yhdistyksen uudet mallisäännöt
- 8.2. Jäsenhankinta ja jäsenhuolto
- 17.2. Ikäihmisen sosiaaliturva 1. Toimeentulo
- 10.3. Ikäihmisen sosiaaliturva 2. Asuminen ja liikkuminen
- 7.4. Ikäihmisen sosiaaliturva 3. Asiakasmaksut
- 5.5. Hyvinvointilomat

[Kurssien esittelyt, hinnat ja ilmoittautumiset](#)

Rajaniemen lomakeskus

Tervetuloa Rajaniemeen!

Talven tunnelmasta sekä ihanasta seurasta pääset nauttimaan Rajaniemessä! Alkuvuodelle tarjolla monta mielenkiintoista lomapakettia.

LOMATARJOUS: 10.-13.1. Riemuiten ja tanssien kohti Nuutinpäivää!



Tutustu ja varaa:

[Riemuiten ja tanssien kohti Nuutinpäivää 10.-13.1. | Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry](#)

[Teemalomat | Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry](#)

Kaikki teemalomat sopivat mainiosti myös ryhmille!

Ota yhteyttä ja suunnitellaan ryhmällemme ikimuistoinen matka Rajaniemeen!

Kaiken lomatarjonnan ja tarkemmat tiedot lomista löydät uusimmasta eläkkeensaaja-lehdestä ja osoitteesta www.rajaniemenlomakeskus.fi

Piia Lamberg
Rajaniemen lomakeskus
toimisto@rajaniemenlomakeskus.fi
p. 03 4755 648 tai 050 4783 909

Uutiset, ajankohtaiset ja kyselyt

Kaikki eivät saa koronapassia käyttöönsä parilla klikkauksella – näin saat passin, jos verkkopalvelun käyttö ei onnistu

Koronapassin oli marraskuun loppuun mennessä ladannut Omakanta-verkkopalvelusta jo yli kolme miljoonaa suomalaista. Terveystieteiden yksiköt ovat tulostaneet kuitenkin jo yli 220 000 paperista koronapassia.

Jos passia ei pysty hankkimaan itse verkkopalvelusta, sen saa omasta terveyskeskuksesta. Kelan Kanta-palvelujen liiketoiminnan asiantuntijan **Mari Holmroosin** mukaan koronapassien tulostuskäytännöt vaihtelevat kunnittain.

[Lisää asiasta YLEn artikkelissa](#)

Tukea Eläketurvakeskuksen kyselytutkimuksen toteuttamiseen

Saimme Eläketurvakeskuksessa upeaa apua eläkejärjestöiltä vuonna 2017, kun suunnittelimme eläkkeensaajien toimeentulokyselyä. Käännymme jälleen puoleenne, sillä valmistelomme Eläketurvakeskuksessa laajaa kyselyä vanhuuseläkkeelle hiljattain siirtyneille.

Kaipaamme apua kyselylomakkeen suunnitteluun. Etsimme hiljattain vanhuuseläkkeelle siirtyneitä, jotka olisivat halukkaita kertomaan, mitkä asiat vaikuttivat päätökseen jäädä eläkkeelle ja millaiselta eläkkeellä olo on tuntunut. Haluamme kerätä vapaamuotoisia vastauksia, jotta osaisimme tutkimuksen kyselylomakkeessa kysyä oikeita asioita – juuri niitä, jotka eläkkeelle jääneille ovat tärkeitä. Olemme avanneet tänään kyselyn Eläketurvakeskuksen verkkosivuilla.

Toivoisimme apua teiltä apua uutisemme ja kyselymme välittämisessä eläkeläisille! Arvostamme suuresti, jos voitte jakaa uutistamme ja siinä olevaa kyselylinkkiä jäsenillenne verkkosivuillemme, uutiskirjeissä tai muussa vastaavissa kanavissa. Kysely on auki tammikuun alkupuolelle asti.

Ohessa linkki suomenkieliseen uutiseen ja kyselylomakelinkki

<https://www.etk.fi/ajankohtaista/oletko-hiljattain-jaanyt-elakkeelle-auta-elaketurvakeskusta-elaketutkimuksen-valmistelussa/>

<https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/87c4b424-8493-46c4-9a9b-5c4bf88d0b8e?displayId=Fin2411939>

Ohessa linkki ruotsinkieliseen uutiseen ja kyselylomakelinkki

<https://www.etk.fi/sv/aktuellt/har-du-gatt-i-pension-nyligen-hjalp-pensionsskyddscentralen->

[forbereda-en-undersokning-om-pensioner/](#)

<https://link.webpolsurveys.com/Participation/Public/4972789f-7799-4599-be04-cf5b10b869f0?displayId=Fin2424757>

Vastaamme mielellämme hanketta koskeviin kysymyksiin ja annamme lisätietoja.

Yhteistyöterveisin Susan Kuivalainen, VTT, dosentti, susan.kuivalainen@etk.fi

Osastopäällikkö, Eläketurvakeskus | Tutkimusosasto

Millaisia TV- ja viihdesisältöjä sekä elokuvia eläkeikäiset katsovat mielellään

HEI ELÄKEIKÄINEN – katsotko TV:tä tai käytkö elokuvissa? Vastaa lyhyeen kyselyyn ja auta selvittämään, millaisia TV- ja viihdesisältöjä sekä elokuvia eläkeikäiset katsovat mielellään, ja millaisia ohjelmia sekä elokuvia eläkeikäiset toivoisivat tehtävän.

Olen elokuva- ja TV- käsikirjoittamista opiskeleva tietokirjailija ja tutkin opinnäytetyössäni eläkeikäisille suunnattujen TV- ja viihdesisältöjen sekä elokuvien kehitysmahdollisuuksia.

Kysely on täysin anonymi ja sen vastauksia hyödynnetään opinnäytetyössä. Kyselyyn pääset klikkaamalla tästä linkistä: <https://forms.gle/TzbSMTx1d12DvP7Y9>

Kiitos jo etukäteen avusta! Jenny Rostain, Tietokirjailija - käsikirjoittaja - näyttelijä

Ikaalinen Spa tarjous

Jäsentarjouksena pääsy Ikaalinen Spa *Tähtitansseihin* kaksi yhden hinnalla! Edun arvo on 15-18 € riippuen tapahtumailasta.

Ikaalinen Spa – jäsentarjous!

Tätä ilmoitusta näyttämällä saat jäsenetuna pääsyn Tähtitansseihin 2 yhden hinnalla!
Edun arvo 15-18 euroa riippuen tapahtumailasta.
Leikkaa tämä ilmoitus irti ja lunasta kassalla lipunoston yhteydessä. Etukuponki on kertakäyttöinen.

Voimassa keskiviikon Tähtitansseissa 25.5.2022 asti.

Ikaalinen Spa, Huuhtitie 2, 39500 Ikaalinen
www.ikaalinespa.fi



Tarjousta on jatkettu 25.5.2022 saakka. Ota tarjouslipuke itsellesi [tästä](#)

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14
PL 168
00531 Helsinki
Avoinna ma, ke - pe klo 8.30 - 16.00
ti klo 9.30 - 16.00
Puh. (09) 612 6840

Linkit

» www.ekl.fi
» [Päivitä tilaustietosi](#)

Sähköposti

ekl@ekl.fi



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.
[Tietosuojaseloste](#)